中标候选人公示发布登记表

编号： GC532300202400262001003

蜻蛉河灌区管理局招标人 联系人及电话 陈锡斌 0878-3369599

蜻蛉河大型灌区“十四五”续建配套与现代化改造2022年项目实施方案建设任务局部调
工程名称

整工程 (一标段)

云南守源工程管理有限公司招标代理机构 联系人及电话 李巧丽、赵梅红、李倩0871-65177570

楚水招备 (2024) 3号招标备案编号 招标方式 公开招标

招标类别 施工√ 监理 勘察 _设备 _其他_设计 _材料.

2024年06月24日 09时00分开标时间

招标规模 详见招标公告/招标文件。

公示时间

采用评标办

2024年06月 3 0日00:00分至2024年07月 02 日23:59分

法 综合评估法 投标人数量 57家

招标控制价 508.463303 (万元)

评标情况： 蜻蛉河大型灌区“十四五”续建配套与现代化改造2022年项目实施方案建设任务局部调整工程 (一标段)招标
文件规定的投标截止时间前共有57家投标人按时上传投标文件， 并在规定时间内完成网上远程解密； 57家投标人的投标文

件均通过形式评审审查； 1家投标人未通过资格评审审查， 其余56家投标人均通过资格评审审查； 56家投标人均通过响应
性 评审审查。 则根据招标文件中载明的“投标总报价得分”计算方法计算出通过以上评审的投标人投标总报价得分，并按
得分由高到低进行排序，取得分高的9家投标人的投标文件为通过初步评审并进入详细评审。 评标委员会按综合得分由高
到低顺序推荐3家中标候选人。

响应招标文件要求
第一中标候选人 云南朗坤建筑工程有限公司 联系人 高炜 满足招标文件要求

的资格能力条件

投标报价 486.096606 (万元) 90.74分 质量承诺 满足招标文件要求得分

工期 270日历天

项目负责人姓名 项目负责人证书名称、等级及编号高炜 二级注册建造师证 云 2532013202164579

响应招标文件要求永州市水利水电建设有限责任
联系人 孟献培 满足招标文件要求第二中标候选人

公司 的资格能力条件

90.19分 质量承诺 满足招标文件要求投标报价 484.397653 (万元 ) 得分

270日历天工期

孟献培 一级注册建造师证湘 1362012201305598项目负责人姓名 项目负责人证书名称、等级及编号

江西省宜春市土木工程总承包 响应招标文件要求
第三中标候选人 联系人 况振华 满足招标文件要求

有限公司 的资格能力条件

质量承诺投标报价 满足招标文件要求484.831973 (万元) 得分 89. 70分

270日历天工期

况振华 一级注册建造师证 赣 1362014201508293项目负责人姓名 项目负责人证书名称、等级及编号

根据《中华人民共和国招标投标法》 及相关法律、 法规的规定，现将该项目评标结果予以公示，接受

社会监督。 如有异议请于公示结束日期前通过系统线上向蜻蛉河灌区管理局 (招标人) 提出，联系人及联

系电话： 陈锡斌 0878-3369599; 若对招标投标活动及代理机构服务工作有投诉和举报的，可通过系统线

上向该项目的行政监督部门提出，投诉、 举报电话： 楚雄彝族自治州水务局建设科0878-3116055。

注： 请在招标情况书面报告备案前按标段认真填写该表进行公示

招标人 (公章) :

2024年 6月29日

。